

扣件大廠財報

整理：惠達雜誌
更新於2024年5月6日
幣值單位：百萬



美國

(美金)

企業	財務年度	淨銷售額	毛利率 (虧損)	營業收入	營業利潤 (虧損)	稅前收入 (虧損)	淨收入 (虧損)	2023 vs. 2022 總資產
 Chicago Rivet	2023	31.507	(0.599)	---	(5.837)	(5.729)	(4.401)	27.830 vs. 33.626
	2022	33.646	3.815	---	3.561	3.652	2.867	
	增減 (%)	-6.3	---	---	---	---	---	
 TriMas	2023	893.550	201.320	---	65.440	50.590	40.360	1,341.660 vs. 1,305.000
	2022	883.830	208.300	---	99.060	87.670	66.170	
	增減 (%)	+1.0	-3.3	---	-33.9	-42.2	-39.0	
 SIMPSON Manufacturing COMPANY	2023	2,213.803	1,043.755	475.149	---	476.547	353.987	2,704.724 vs. 2,503.971
	2022	2,116.087	941.293	459.067	---	448.065	333.995	
	增減 (%)	+4.6	+10.8	+3.5	---	+6.3	+5.9	


Chicago Rivet公司2023年的淨銷售額為3,150.7萬美元，比2022年的3,364.6萬美元下降了6.3%。該公司2023年結算淨收入虧損440.1萬美元，而2022年賺得淨收入286.7萬美元。總資產從2022年的3,362.6萬美元降至2023年的2,783萬美元。

Trimas公司2023年的淨銷售額為8.9355億美元，比2022年的8.8383億美元成長1.0%。2023年的淨收入為4,036萬美元，比2022年的6,617萬美元下降39%。總資產從2022年的13.05億美元增至2023年的13.4166億美元。

Sympton Manufacturing公司2023年的淨銷售額為22.13803億美元，比2022年的21.11687億美元成長了4.6%。2023年的淨收入為3.53987億美元，比2022年的3.33995億美元成長5.9%。總資產從2022年的25.03971億美元增至2023年的27.04724億美元。



歐洲

企業	財務年度	營業額	財務業績 (虧損)	淨利潤	2023 vs. 2022 總資產
 NORMA GROUP (歐元)	2023	1,222.8	(22.7)	27.9	1,493.3 vs. 1,560.7
	2022	1,243.0	(12.6)	39.2	
	增減 (%)	-1.6	---	-28.7	

Norma集團2023年的營收額為12.228億歐元，比2022年的12.43億歐元下降了1.6%。2023年的淨利潤為2,790萬歐元，比2022年的3,920萬歐元下降了28.7%。總資產從2022年的15.607億歐元降至2023年的14.933億歐元。




(瑞朗)


企業	財務年度	淨銷售額	毛利率	營業利潤	稅前利潤	淨利潤	2023 vs. 2022 總資產
	2023	8,680	2,494	974	---	574	8,600 vs. 9,436
	2022	8,431	2,389	930	---	609	
	增減 (%)	+2.9	+4.3	+4.7	---	-5.7	
	2023	5,757	968	230	197	127	4,852 vs. 4,356
	2022	4,474	826	180	155	74	
	增減 (%)	+28.6	+17.1	+27.7	+27.0	+71.6	

Bufab公司2023年的淨銷售額為86.8億瑞朗，比2022年的84.31億瑞朗成長了2.9%。該公司2023年結算淨利潤為5.74億瑞朗，低於2022年的6.09億瑞朗。總資產從2022年的94.36億瑞朗降至2023年的86億瑞朗。

Bulten公司2023年的淨銷售額為57.57億瑞朗，比2022年的44.74億瑞朗成長了28.6%。2023年的淨收入為1.27億瑞朗，比2022年的7,400萬瑞朗成長了71.6%。總資產從2022年的43.56億瑞朗增加到2023年的48.52億瑞朗。


企業	財務年度	營業額	營業利潤	淨收入	2023 vs. 2022 總資產
 (歐元)	2023	1,630.444	86.371	36.667	2,058.566 vs. 1,999.087
	2022	1,425.212	79.423	56.729	
	增減 (%)	+14.4	+8.7	-35.3	

Lisi公司2023年的營業額為16.30444億歐元，比2022年的14.25212億歐元成長了14.4%。2023年的淨收入為3,666.7萬歐元，比2022年的5,672.9萬歐元下降了35.3%。總資產從2022年的19.99087億歐元增至2023年的20.58566億歐元。

企業	財務年度	淨銷售額	營業利潤	稅前盈餘	淨收入	2023 vs. 2022 總資產
 (瑞郎)	2023	3,073.0	358.6	352.2	268.5	2,546.8 vs. 2,574.2
	2022	2,738.7	330.3	337.8	270.6	
	增減 (%)	+12.2	+8.6	+4.3	-0.8	


SFS集團2023年的淨銷售額為30.730億瑞郎，比2022年的27.387億瑞郎成長了12.2%。2023年的淨收入為2.685億瑞郎，比2022年的2.706億瑞郎下降了0.8%。總資產從2022年的25.742億瑞郎降至2023年的25.468億瑞郎。



企業	財務年度	營業額	淨收入	2023 vs. 2022 總資產
 enabling green mobility (歐元)	2023	1,214.3	55.3	1,392.7 vs. 1,368.8
	2022	1,046.1	56.0	
	增減 (%)	+16.0	-1.2	

Vossloh公司2023年的營業額為12.143億歐元，比2022年的10.461億歐元成長了16%。2023年的淨收入為5,530萬歐元，比2022年的5,600萬歐元下降了1.2%。總資產從2022年的13.688億歐元增至2023年的13.927億歐元。

日本

企業	財務年度	營業額	營業利潤 (虧損)	經常利潤 (虧損)	淨利潤 (虧損)	2023 vs. 2022 總資產
 TOPスピード&POWERファイナシング (日幣)	2023	5,108	(125)	(44)	(108)	7,459 vs. 8,001
	2022	5,354	85	14	40	
	增減 (%)	- 4.6	---	---	---	
	2024預測	5,250	90	90	70	
	增減 (%)	+ 2.8	---	---	---	

JPF公司2023年的營業額為51.08億日元，比2022年的53.54億日圓下降了4.6%。該公司2023年的淨利潤為虧損1.08億日圓，而2022年的淨利潤為4,000萬日圓。總資產從2022年的80.01億日圓降至2023年的74.59億日圓。該公司預測2024年營收額為52.5億日元，成長2.8%。

東南亞

企業	財務年度	營業額	毛利率	稅前利潤	淨利潤	2023 vs. 2022 總資產
 TONG HERR RESOURCES BERHAD (馬幣)	2023	598.033	31.663	15.506	9.788	609.003 vs. 617.099
	2022	988.585	160.279	112.387	87.407	
	增減 (%)	-39.5	-80.2	-86.2	-88.8	

Tong Heer Resources公司2023年的營業額為5.98033億馬幣，比2022年的9.88585億馬幣下降了39.5%。2023年的淨利潤為978.8萬馬幣，比2022年的8,740.7萬馬幣下降了88.8%。總資產從2022年的6.17099億馬幣下降到2023年的6.09003億馬幣。

